
UCHWAŁA Nr XLV/328/23 
 

RADY MIEJSKIEJ W BISZTYNKU 

z dnia 6 lutego 2023 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XLIV/325/22 Rady Miejskiej w Bisztynku z dnia 30 grudnia 
2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Bisztynek na 2023 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c oraz d ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art.211, art.212, art.214, art.215, art.222, art.235, art.236, 
art.237, art.239, art. 242 ust. 1, art.258 ust.1 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.), w związku z art. 9 ust.2 ustawy z dnia 
14 października 2021 roku o zmianie ustawy o dochodach jednostek samorządu terytorialnego oraz 
niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2021 r. poz. 1927) i art. 6 ustawy z dnia 15 września 2022 r. 
o zmianie ustawy o dochodach jednostek samorządu terytorialnego oraz niektórych innych ustaw 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1964) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583), 

Rada Miejska w Bisztynku uchwala, co następuje: 
§ 1. 1. W Uchwale XLIV/325/22 Rady Miejskiej w Bisztynku z dnia 30 grudnia 2022 roku 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy Bisztynek na 2023 rok skreśla się w § 13 ust. 1 pkt 3. 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w 2023 r. oraz podlega ogłoszeniu 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko – Mazurskiego. 
   

........................................ 
 

Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej 
Wanda Tumicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 86B2A1EC-F89E-446C-8F32-AB8A8B954B5E. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


